WALTERIUS, Senonensis episcopus, an. 933. Statuta xiv. CXXXII, 718.

WALTERIUS, Cabilonensis episcopus, an. 1120. Diplomata vii. Charta de acquisitione partis comitatus Cabilonensis a Saverico comite Cabilonensi. Notitia fundationis Cistercii. Litteræ ad Robertum Lingonensem episcopum de recipiendo Roberto abbate quondam Cisterc., ad suum prius cenobium Molismense revertente. Litteræ ad Paschalem papam pro monasterio Cistercii, etc., CLX, 1160.

WALTERIUS, Camerarius Corbeiensis, an. 1148. Epistola ad Wibaldum abbatem de edificiis construedis, ornatque utquam cito redeat Corbeiam, CLXXXIX, 1181.

WALTERIUS, Rothomagensis archiepisc., an. 1198. Epistola qua decimam de Diepa et Botellis, dat capitulo Rothomagensi, CCVII, 1156. De quibusdam distributionibus capitulo Rothomag. faciendis, CCVII, 1179.

WALTERUS, Albanensis episcopus, sæc. xii. Epistola ad Gilbertum London. episc., CXC, 1017.

WANDALBERTUS, Prumiensis monachus, an. 870. 1. Martyrologium. 2. De duodecim mensium nominibus, signis aerisque qualitatibus. 3. Horologium per duodecim mensium punctos. 4. De creatione mundi per ordinem dierum sex. 5. De vita et miraculis S. Goaris, CXXI, 574.

WANFREDUS, Senensis, an. 731. Donatio pro monasterio S. Eugenii, LXXXVII, 1103.

WARNAHARIUS (S.), Lingonensis presbyter, an. 615. 1. Acta SS. Martyrum Tergeminorum Speusippi, Eleusippi, Meleusippi. 2. Vita S. Desiderii, LXXX, 186.

WERNERUS, abbas S. Blasii in silva Nigra, an. 1126. Desolationes SS. Patrum, sive excerptiones ex melliflua diversorum Patrum, signanter Augustini, Hieronymi, Ambrosii, Gregorii, Hilarii, Chrysostomi, Maximi, Origenis, Remigii, Cassiodori, Bedæ, Aleuini aliorumque doctorum orthodoxorum doctrina, *super Evangelia de Tempore per anni circulum*, CLVII, 9-0.

WERNERUS, episcopus Mindensis, an. 1153. Epistola ii, ad Wibaldum abbatem de homine ab eo sibi commutato quem comes Otto male recepit, ad archiepiscopum Mgdeburgensem de episcopo Osnabrugensi, CLXXXIX, 1439, 1444.

WERNERUS DE KIRCHEIM, sæc. xii. Epistola ad Hildegardem, CXCII, 268.

WETBERTUS, presbyter, an. 717. Epistola ad monachos Glestingaburgenses, LXXXIX, 775.

WETZEL, an. 1152. Epistola ad Fridericum Imperatorem, ut excusso summi pontificis jugo, imperium a senatu populo Romano recipiat, CLXXXIX, 1121.

WIBALDUS, abbas Stabulensis et Corbeiensis, an. 1158. Epistolæ cxxx circiter, ad Lotharium imperatorem de calamitatibus monasterii Casinensis a Saracenis Northmannis et Langobardis factis, ad monachos Casinenses, ad Conradum regem, ad Eugenium papam III, ad Henricum Romanorum regem, ad Hadwidem sororem suam, ad snos Corbeienses, ad capitulum Leodiense, ad canonicos Patherburnenses, ad Fuldenses monachos, ad Stabulenses monachos, ad Guidonem cardiualem, etc., CLXXXIX, 1676.

WIBERTUS, archidiaconus Tullensis, an. 1034. Vita S. Leonis ix papæ, CXLIII, 453.

WIBERTUS, antipapa, an. 1099. Epistolæ et diplomata xi, de possessionibus et privilegiis canonicorum Veronensium. Litteræ quibus statuit ordinem sessionis inter episcopos concilio assidentes, de privilegiis Ecclesie Ravennatis, ad Vratrium primum ducem postea regem Bohemæ, Synodica ad clerum universum... pro Parthenone B. Petri Patavini, etc., CXLVIII, 826.

WIBODUS, Cameracensis episcopus, an. 963. Ludus clericalis, CXXXIV, 1008.

WICARDUS, abbas, Indensis prope Aquisgranum,

sæc. ix. Epistola ad Frotharium Tullensem episcopum, CVI, 872.

WICBERTUS, abbas, an. 756. Epistolæ ii, ad Lullum Mogunt. episc., XCVI, 856, 843.

WICBODUS, auctor inc., 790. Liber questionum super librum Genesis ex dictis SS. Patrum Augustini, Gregorii, Hieronymi, Ambrosii, Hilarii, Isidori, Eucherii et Junilii, XCVI, 1102.

WICMANNUS, archiepisc. Magteburg., an. 1156. Epistolæ iv, ad Philippum Osnabrugensem episcopum de objectis Wibaldi abbatis, ad Wibaldum abbatem de Philippo Osnabrugensi episcopo, ad Adrianum papam de episcopo Osnabrugensi et abbate Corbeiensi, CLXXXIX, 1441, 1442, 1446.

WIDEGERNUS, episcopus Stradburgensis, an. 728. Charta pro monasterio Morbicensi, LXXXVIII, 1281.

WIDERADUS, abbas, an. 721. Testamentum Wideradi abbatis, quo multa legat basilicis S. Andochii, S. Regine et S. Ferreoli, etc., LXXXVIII, 1268.

WIDERICUS, comes, an. 626. Charta qua declarat se congregasse moniales in Hasteriensi ecclesia, ejectis clericis, et illam Metensi episcopo subjecisse, LXXXVIII, 1159.

WIDO, monachus, circa an. 774. Epistola ad Lullum Moguntinum, XCVI, 847.

WIDO, monachus, circa an. 1000. Epistola ad Heribertum, CLI, 638.

WIDO, rex, an. 880. Leges Widonis regis, CXXXVIII, 802.

WIDRICUS, abbas monasterii S. Ghisleni in Hannonia, circa an. 1065. Epistola ad Henricum III imperatorem, cognomento Nigrum, CXLIII, 1371.

WIDRICUS, Danobriensis, sæc. xii. Epistola ad Hugonem Cluniacensem, illi offert cellam S. Christophori de Magno-Vico, CLIX, 941.

WIDUKINDUS, monachus Corbeiensis, an. 983. Restiæ Saxonice, libri iii, ab origine gentis Saxonice ad annum 968, CXXXVII, 115.

WIGO, decanus Phytthwangensis monasterii, an. 980. Epistolæ xiii, ad Adelheidem imperatricem, ad Theodoricum eremitam in Sylva Or. ad Dietricum, ad Luitoldum episcopum Augustanum, ad Gozpertum abbatem Tegerseeensem, etc., CXXXVII, 9 seq.

WIGO, comes, sæc. xii. Epistola ad Hugonem Cluniacensem abbatem, CLIX, 941.

WILHELMUS, archiepiscopus Auxiorum, an. 1069. Diploma pro ecclesia S. Michaelis de Monte-Alto, CLIX, 961.